Din aceste motive ar fi mai con
sult să nu se admită pensionarea pa
rodiilor chiar la etatea când dînşii sunt
mai apţi de serviciu, de cât numai în
caşul şi la etatea când ar deveni ne
apţi de serviciu.

S i b i i u , 13/26 Aprile, 1901.

loan M etianu m. p.
Archiepiscop.

La acest vot se mai alătură şl
subscrişii:

Dr. Ilar ion Puşcariu m. p.
deputat sinodal.

Zahar ie Boiu m. p.
dep. sin.

R ésp u n s
la

„Observările critice“
ale domnului Dr. P. lonescu la opul „Metropolia
Românilor ortodocşi din U ngaria şi Transilva
n ia“, op lucrat din însărcinarea Consistoriului metro
politan de Dr.